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Præsten skriv:

DIAKONI
Diakoni betyr tjeneste.  Etter hvert som 
de første menighetene vokste ble det 
nødvendig at noen hadde et fast ansvar 
for å dele ut mat til dem som trengte 
det. Ved siden av de som hadde ansvar 
for bønnens og ordets tjeneste, ble det 
utpekt noen diakoner.

Jesus er vårt forbilde når det gjelder 
diakoni. Han gikk aldri forbi noen som 
trengte hjelp. Han fortalte en gang en 
historie om en som hadde blitt overfalt 
av røvere. Presten og levitten kom for-
bi, men hadde det for travelt til å hjelpe 
ham. Heldigvis kom det også en samari-
tan. Han stoppet og hjalp den overfalte. 
Gå du bort og gjør likeså, sa Jesus. Og 
det gjelder også i dag.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. 
Den er evangeliet i handling og utt-
rykkes gjennom nestekjærlighet, inklu-
derende fellesskap, vern om skaperver-
ket og kamp for rettferdighet. 

Alle menighetene i Heim har en egen 
diakoniplan og det arbeides også for å 
få en egen diakonstilling i Heim. Sam-

14. april hadde redaksjonen i 
Kirkedøra besøk av John Egil 
Bergem fra Orklands me-
nighetsblad. Han var invitert 
for å fortelle litt om hvordan 
redaksjonen i Orkland jobber 
med produksjon av sitt flotte 
menighetsblad «Til stede». 
Det ble et hyggelig møte 
hvor vi fikk mange gode tips 
som vi tar med oss i vårt vi-
dere arbeide med Kirkedøra.

men kan vi skape et varmere samfunn 
slik som det sies av Haldis Moren Ve-
saas i diktet «Tung tids tale». Vi har alle 
noen vi kan gjøre vel mot. Vi har alle 
noen som har bruk for oss. 

Det heiter ikkje: eg – no lenger. 
Heretter heiter det: vi.
Eig du lykka så er ho ikkje lenger berre 
di. Alt det som bror din kan ta imot av 
lykka di, må du gi.

Alt du kan løfte av børa til bror din, 
må du ta på deg.
Det er mange ikring deg som frys, 
ver du eit bål, strål varme ifrå deg!

Hender finn hender, herd stør herd, 
barm slår varmt imot barm.
Det hjelper da litt, nokre få forfrosne 
at du er varm!

Jon Nilsen

BESØK FRA ORKLAND MENIGHETSBLAD

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as

Fra v: Jon Nilsen, Jorunn Tøndel, Gunn 
Lenes, John Egil Bergem, Astri Wessel. 
Foto: Kåre Hendset.

Kirkedøra
Bladet deles ut til husstandene i Heim 
kommune. Utgiver er menighetsrådene 
i Heim. Bladet er basert på frivillighet og 
gaver.

heim
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BLI KJENT MED MARIA STOLSMO  

Maria er helt sikker på hun husker 8. mai 1945. Da så hun 
for første gang et norsk flagg. Mor hang det opp ute, men da 
kom Lihesten og nappa det! Hun husker også 7. juni. Den 
dagen hørte hun radio for første gang. Reporteren sa: Nå 
setter kong Haakon 7. sine føtter på norsk jord. Hun forsto at 
det var et stort øyeblikk, selv om hun bare var 4 år!

Maria vokste opp i Likroken og gikk på Eide skole. Det var en 
liten skole med cirka 20 elever. Maria likte friminuttene der 
de slo ball og lekte seg uten voksenhjelp. Ungene lærte av 
hverandre. Maria likte også skoletimene. Læreren var hennes 
far. Siste skoledag før sommerferien brukte han å ta alle elev-
ene i handa og ønske dem god sommerferie. Det syntes Ma-
ria var litt flaut, så hun smøg seg ut.

Maria ble også lærer. De første årene var hun lærer på Hitra, 
men så flyttet hun heim til Hemne. Da hun ble pensjonist, 
hadde hun fulgt klasser fra 1. til 6.klasse tre ganger og hatt 
noen år med spesialundervisning og undervisning av frem-
medspråklige.   

Maria har vært med i Hemne menighetsråd omtrent like 
lenge som hun har vært lærer på Sodin skole. Hun har vært 
leder i 8 år og vanlig menighetsrådsmedlem i 14 år. Når jeg 
spør om hva hun har bidratt med av nytt inn i rådet, så svarer 
hun at arbeidet under hennes ledelse bare ble som det ble, 
ganske tradisjonelt. Men når jeg spør om hva hun er kry av 
hva menighetsrådet har gjort de siste årene, så ramser hun 
opp: Årlige bussturer, etablering av forsangergruppe, kon-
sertgruppe og kirkejubileet i 2017.  Særlig stolt er hun av de 
fikk til fire utstillinger i Wessel-gården i jubileumsåret. Det var 
historiske utstillinger med tema dåp, konfirmasjon, bryllup 
og gravferd. Mange bidro med foto og gjenstander, slik at det 
ble en suksess. Foredragene som Edvard Hoem, Sylfest Lom-
heim og Kolbjørn Aune hadde, var også en rik opplevelse.   

Arbeidet i menighetsrådet har gjort Maria kjent med mange 
prester og med mange frivillige. Ja, hun er faktisk overras-
ket over all velvilje hun har møtt. Men når ingen andre i me-
nighetsrådet ville ta på seg oppgaven, så tenkte Maria at hun 
kunne ta den selv. I flere år har hun gjort alt fra – å regne 
penger, sette opp kirkeverter, kjøpe blomster til å sette opp 
andaktsholdere til helsesenteret. Så nå skriver hun liste over 
ting hun har gjort som ikke er nedskrevet, men som andre 
kan ha nytte av.

Mest tid har hun brukt på konfirmantene. Hun har sørget for 
mat på alle samlingene for konfirmantene fra Vinje, Heim og 
Hemne. Dessuten har hun ordnet med kapper i rett størrelse 
til alle sammen. Denne uttalelsen fra en konfirmant glemmer 
hun ikke: Jeg kjenner ingen andre som er så god til å lage 
mat som du! Da hadde hun, som så ofte, laget tomatsuppe 
av kjøpt pose!  

Maria tar ikke gjenvalg til Hemne menighetsråd. Hun ønsker 
ikke å gi råd til etterfølgerne. Alle må få finne sin stil. Men hun 
slutter ikke med alt. Hun skal fortsatt være med i gruppa som 
arbeider med verneplan for gravplassene i Heim. Så er hun 
vara til styret for Fosen historielag og aktiv i NMS misjons-
forening. Dessuten elsker hun handarbeid, så kanskje blir 
hun mer aktiv i husflidslaget.  

Den lille grenda der Maria bor, Likroken, har tre kandidater i 
årets kirkevalg. Det er ikke rart, for det skal litt til for å erstatte 
Maria!

Astri Wessel

Fra jubileumsgudstjenesten Hemne kirke 200 år i 2017. Fra v: 
Maria, Dagfinn Thomassen, Gustav Schmidt, biskop Tor Sing-
saas, Birgit Bjerkan, Egil Hammervik, Lars Birger Aadland.
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NyTT FRA KIRKEvERGE 
JANITA BRuuN

Heim kirkelige fellesråd jobber med å kartlegge ledig kapasitet 
og mulighetene for omregulering til tilrettelagte urnegraver. 
Vi vil be Heim kommune om å likestille valg av gravferd i form 
av dekning av kremasjonsavgift i løpet av 2023. 
I fellesrådsmøte den 15.03.23 i sak 6/23 ble forslag av både 
plassering og utforming av navnet minnelund på Valsøyfjord 
gravplass enstemmig vedtatt. Neste steg i denne proses-

sen er å sende 
inn søknad om 
godkjenning av 
plan for navnet 
minnelund til 
Statsforvalteren i 
Vestfold og Tele-
mark som rette 
godkjenningsor-
gan. Å etablere 
en minnelund el-
ler andre vesen-
tlige endringer på 
en eksisterende 
gravplass krever 
tillatelse fra stats-
forvalteren jf. 
gravplassloven § 
4 første ledd. 

GravPlassens uliKe GravtyPer: 

urnegrav i minnelund: 
    
Grav til askeurne i minnelund med plass til en urne. Utform-
ing, beplantning og stell av minnelundene er gravplassmyn-
dighetens ansvar. Snittblomster, lys og kranser skal settes 
ned i stativ ved minnestein. Gravplassene som har etablert 
minnelund er: Halsa, Heim, Vinje og Hemne gravplass. 

Ordinær urnegrav: 

Grav til askeurne med plass til fire urner 
med felles minnestein jf. gravplassfor-
skriften § 14. Slik det er per i dag, har 
vi egne tilrettelagte urnegraver på Heim 
gravplass. 

Kistegrav m/ urner: 

Det er i tillegg til navnet minnelund / 
tilrettelagte urnegraver mulig å ta gjen-
bruk av kistegraver, der du selv står 
som ansvarlig fester. Ved frednings-
tidens utløp, kan du enten ta graven i 
gjenbruk som kistegrav eller urnegrav. 
I en kistegrav med størrelse 1.5 x 3m 
er det plass til 8 urner, som illustrert på 
bildet. Gravstørrelsene på kistegravene 

kan være ulike, da det er gjort endringer og nye regler er in-
nført opp gjennom tidenes historie. 

enkle eller doble kistegraver: 

Enkeltgrav som ivaretar forskriftens krav til 
størrelse for gravlegging av kister. 

anonyme grav og anonym minnelund: 
Graven er kun kjent for gravplassmyndigheten. 

særskilt tilrettelagte graver: 
Det finnes særskilte tilrettelagte graver ved Hemne og Vals-
øyfjord gravplass. Gravene (gravfeltet) er tilrettelagt i tråd 
med muslimsk gravleggingsskikk. 

Det er mulig å gjøre reservasjon i forbindelse med gravferd til 
f.eks. ektefelle ved gravplassens ulike graver. 

Fredningstiden for kistegraver er på 30 år og for urnegraver 
er fredningstiden på 20 år.  Gravplassmyndigheten kan vedta 
lengre fredningstid for enkelte graver. 
Du finner mer informasjon om våre forskrifter for gravplass-
ene i Heim på lovdata.no. 

Avdøde personer innen kommunen kan gravlegges på hvilk-
en som helst av gravplassene i kommunen og har rett til fri 
grav såfremt graven er tilvist. Priser utover dette finner du på 
vår hjemmeside kirken.no/heim. 

Navnet minnelund ved Hemne kirke
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Kirkens medlemmer (alle døpte som fyller 15 år i valgåret 
eller er eldre) kan stemme til menighetsråd og bispedøm-
meråd i bispedømmet. Her er din mulighet til å bruke din 
stemme for å skape fremtidens kirke. Under ser du hvem 
som stiller til valg i våre menighetsråd i Heim. Kandidatene er 
i prioritert rekkefølge.
 
valgliste for Halsa sokn
1. Stig Ove Rosvoll, f. 1976
2. Eli Furnes Fjærli, f. 1969
3. Odd Holsetstuen, f. 1971
4. Gerd Bodil Hauge, f. 1957
5. Trine Reinfjell Engdal, f. 1981
6. Ivar Vatten, f. 1964
7. Liv Krumsvik, f. 1952
8. Einar N. Botten, f. 1961
9. Ragnhild Liabø Fjeldstad, f. 1959
10. Grete Brun, f. 1951
11. Kari Sannes, f. 1959
12. Marianne Eltvik, f. 1967
Det skal velges 6 faste medlemmer og 4 varamedlemmer.

valgliste for Heim sokn
1. Ann Turid Hansen, f. 1962
2. Bente Havik, f. 1983
3. Inger Johanne Hunnestad, f. 1954
4. Nina Jakobsen, f. 1971
5. Ola Lian, f. 1971
6. Helen Taftø, f. 1968
7. Kari Vaagan, f. 1971
8. Ole Johan Aae, f. 1963
Det skal velges 4 faste medlemmer og 3 varamedlemmer 

valgliste for for Hemne sokn
1. Jorunn Eldbjørg Tøndel, f. 1954
2. Jostein Selnes, f. 1948
3. Mary Synnøve Berdal, f. 1962
4. Jan Åge Thoresen, f. 1991
5. Elisabeth Øverby, f. 1981
6. Kari Lund Hårstad, f. 1968
7. Anne Lund Sættem, f. 1968
8. Jon Ingvar Borch Lenes Østnes, f. 1955
9. Heidi Løkhaug, f. 1956
10. Marlene Lund Hageskal, f. 1977
11. Målfrid Marita Lidal, f. 1960
12. Anita Børset, f. 1962
13. Unni Irene Hellem Bakke, f. 1960
14. Solveig Jensine Totland Øien, f. 1945
Det skal velges 8 faste medlemmer og 5 varamedlemmer 

valgliste for vinje sokn
1. Astri Marie Wessel, f. 1947
2. Lise Merethe Hop Engdal, f. 1964
3. Thomas Monrad Erlandsen, f. 1989
4. Gøran Freiberg, f. 1967
5. Helen Hartel, f. 1969
6. Unny Helmersen, f. 1949
7. Dagfrid Hjorthol, f. 1948
8. Lillian Strand Kårøy, f. 1978
Det skal velges 4 faste medlemmer og 4 varamedlemmer

slik stemmer du ved kirkevalget:
• Kirkevalget i Heim kommune avholdes 11. september 
 til samme tid og sted som kommunestyrevalget.
• Du kan forhåndsstemme digitalt i perioden 10. aug. 
 til 6. sept. ved å logge deg på www.kirkevalget.no.
• Det er også mulig å forhåndsstemme i fysisk lokale i 
 perioden 10. aug. til 6. sept. etter nærmere kunngjøring.
• Vil du forhåndsstemme i et annet sokn enn der du bor er 
 fristen senest 1. september (husk legitimasjon).
• 30. juni er fristen for å melde flytting av sokn og 
 bispedømme. Hvis du flytter etter 30. juni skal du 
 stemme der du bodde før 30. juni.

I Den norske kirke er det rom for deg. Bruk din stemme i 
kirkevalget!
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JuNIORSIDEN

6 åringer fikk «Min kirkebok» i Heim 
kirke.

Hobbyklubben hadde spillekveld 
i Wesselgården og på Liabøen. vi laga fuglekasser med hobbyklubben på liabøen og på Byggern på  

Kyrksæterøra.

Fra Wesselgården fra v: Matilde Enebak, 
Astrid Moe og Ida Røstvoll.

Fra Liabøen fra v: Nils Ola Rønning og 
Jørgen August Tredal Halle.   

Lucas Ishoel og Henrik Krogstad Valaas

Den store dukkebarnedåpen er 
for barn fra ca 2 år og oppover. Ta 
med dukka/bamsen din og døp den 
i Vinje kirke lørdag 17. juni kl 13. Vi 
serverer boller og saft etterpå.

aKtiviteten FreMOver: 
4. juni: 
Avslutning på Valsøya på Høyt og 
lavt for Hobbykubben kl 12.45.

10-11 juni: 
Fjordkulturdager med egen 
vikingstand for barn og unge på 
Vinjeøra.

17. Juni: 
Den store dukkebarnedåpen i 
Vinje kirke kl 13.00.

17 og 18. juni: 
Tårnagenter i Vinje kirke kl 17.00/ 
10.30.

21. juni: 
Aktivitetskveld Halsa kyrkje kl 
17.00-18.00 for 4,5 og 6 åringer.

Følg oss på FB: 
trosopplæringen i Heim. 
Kontaktinfo: 
Jorunn Væge 488 69 573.

Epost: jv374@kirken.no 
og Messenger.  

Fra v: Linea Kristina Stallvik 
og Emma Oterholm på K. Øra.

Sunniva og Karoline Løwe, Kristi 
Henden og Ingalill Engdal deltok på 
bygging av fuglekasser på Liabøen.
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DET SKJER I JuNI

velKOMMen til vinJeøra 10. OG 11. Juni

Fjordkulturdagan arrangeres for femtende gang. Dagene 
gjennomføres etter samme lest som tidligere med bl.a. bak-
ing på Bua, matservering i samfunnshuset, fest på lørdag-
skvelden og utstillinger og salgsboder i naust og telt. Årets 
tema er Vikingetid.

Roymond Sauvage er prosjektleder ved Institutt for arkeologi 
og kulturhistorie NTNU Vitenskapsmuseet og har ledet ut-
gravningsprosjektet E39 Betna- Stormyra. Lørdag viser han 
bilder og informerer om funn gjort på Vinjeøra.   

Idar Kjølsvik er professor ved fakultet for lærerutdanning, 
kunst og kultur ved Nord universitet. Han er teolog og har 
stor kunnskap om slaget på Stiklestad. Han er også en ak-
tiv samfunnsdebattant. Lørdag har han foredrag med tema: 
Trosskifte i vikingtid- og i vår tid?

Trosopplærer Jorunn Væge har hovedansvaret for viking- ak-
tiviteter for barn begge dagene. Det blir mulig å skyte med pil 
og bue, lage farger av planter, leke revkrok, dra tau, lage og 
smake vikingemat m.m. En smed og andre gjester kommer.  
Sannsynligvis vil noen bli kåret til ridder før helga er omme!

Barn har gratis adgang og kan også bli med på ridning, skat-
tejakt, tegneseriekurs og annet. Søndagsskolen har stand 
begge dagene med hoppeslott og andre aktiviteter. 

Søndag er det gudstjeneste i Vinjeøra bedehus kl.11.00. Bir-
gith er prest.

Petter Fiskum Myhr har kåseri søndag med tittel: Vinjeøra – 
et sted i verden. Petter har vært direktør ved Rockheim og 
Olavsfest. Petter undrer seg over smått og stort i tilværelsen 
og er en svært dyktig kåsør. 

Fjordkulturdagan avsluttes med fiskeslipp i Fjelna og sang av 
Orkland mannskor. De vil synge sanger preget av vår og land. 

Så ta turen til Vinjeøra for å kjøpe noe i en av de mange salgs-
bodene eller for å se, høre og oppleve Fjordkultur!

velKOMMen til stJørDal 26. Juni – 2. Juli

På NMS (Det Norske Misjonsselskap) sin generalforsamling 
og sommerfest kommer det mange nordmenn og gjester 
fra NMS sine samarbeidskirker over hele verden. Tema er 
Med glede. På programmet står bibeltimer, seminarer, tur-
er og konserter. Både Solveig Slettahjell, Samuel Ljungblad 
og koret Cantus kommer. Barn og ungdom har delvis eget 
opplegg. Det er mulig å komme innom en dag/ kveld eller 
være med alle dagene. Det er også mulig og bare bli med på 
konsertene. Se nms.no/sommerfest for mer informasjon og 
påmelding. Alle er hjertelig velkommen– også du om du ikke 
har vært på arrangement i regi av NMS tidligere!  

Biskop Thomas fra Egypt 
er en av gjestene

Idar Kjølsvik

Jorunn Væge
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KvINNER PÅ KvINNEDAGEN I vINJE KIRKE

OLAvS MENN I HEMNE KIRKE

vÅRBRuS I HALSA KyRKJE 

vÅRDuGNAD

SANGKvELD PÅ HELLAND BEDEHuS

May Slettan og Magny Strand var gjester på kvinnedagen 8. 
mars. De fortalte om livsveien fram mot å bli henholdsvis 
prest og bedriftsleder. 

29. mars var det konsert i Hemne kirke til inntekt for 
Kirkedøra. Hemne menighet hadde invitert mannskoret Olavs 
Menn med dirigent Lars Eggen til kirkekonsert. I tillegg til vak-
ker korsang fra både Olavs Menn og Hemne Songlag, hadde 
Margrethe Witsø solosang sammen med Hans Petter Sæther 
på gitar. Det ble en fin konsert i en nesten fullsatt kirke.

Foto: Anita Moe

Konserten 16. april samlet rundt 130 mennesker. Alle ak-
tørene bidro med mye fin sang og musikk. Publikum fikk 
høre både trekkspill -, orgel- og felemusikk, samt sang av kor, 
damer, jenter og gutter med og uten gitar. Den årvisse kon-
serten for å feire våren med sang og musikk, er det mange 
som setter pris på. Som avslutning sang både koret og pub-
likum “De nære ting”, mens Ronny Kjøsen spilte piano og 
Øyvind Weiseth spilte gitar. 

Foto: Kåre Hendset

Dugnadsånden lever ihvertfall i 
Hemne sokn.  Mange møtte opp 
for å gjøre det fint rundt kirka. 
Etter dugnaden vartet Maria 
Stolsmo fra menighetsrådet opp 
med kaffe og vafler.

Foto: Jorunn Tøndel

Heim menighetsråd inviterte til sangkveld på Helland bedehus 
21. mars. Edgar Paulsen og Randi Barlaup fremførte nydelig 
sang og musikk. Også denne kvelden hadde Jens Espeland 
noe på hjertet. Temaet var tilblivelsen av universet, som Jens 
ikke trodde hadde blitt til av seg selv ved en tilfeldighet, men 
derimot at Gud hadde skapt det. Dette konkretiserte han ved 
å vise fram to dampmaskiner. Heller ikke dampmaskinene 
trodde Jens hadde blitt til av seg selv. Han hadde av pålitelige 
kilder hørt at Arne Snekvik hadde laget dem, og han valgte å 
tro på det. 

Foto: Geir Five.
May, Astri med 8.mars-drakt fra Kamerun og Magny.
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vÅRENS vAKRESTE EvENTyR

Selve konfirmasjonen er en skikkelig festdag som bare er din. 
Denne dagen blir du bekreftet for den du er – en helt spesiell 
dag for deg som blir konfirmert - alle som er glad i deg og 
for kirken. 

Noen kaller konfirmasjonsdagen «Vårens vakreste eventyr». 
Og når vi ser på konfirmantene, de flotte ungdommene, så 
er det nesten som et eventyr.  De er midtpunktet for familie 
og feiring.  

Konfirmasjonen er en milepel, men betyr ikke like stor foran-
dring i tilværelsen som da den ble innført og i tida etterpå. 
Opprinnelig var konfirmasjonene et kristent ritual som mark-
erte overgangen fra barn til voksen. Det var statusendring 
mht. klesdrakt, livsstil og arbeidsmuligheter. Som konfirmert 
var du voksen! 

Martin Luther forkastet konfirmasjonen som sakrament, og 
en evangelisk konfirmasjon med håndspåleggelse ble vanlig. 
Konfirmasjonen ble i 1736 en «alminnelig Regel og skyldig 
pligt», og var tvungen fram til 1912. Læreboka var «Sandhed 
og Gudfrygtighed» av Erik Pontoppidan, hoffprest og senere 
biskop i Bergen. 

Konfirmasjonen var jo en slags eksamen som man måtte 
bestå for å «slippe fram».  Ikke alle besto og måtte gå om 
igjen året etterpå, noe som var en skjemsel. Uten å være 
konfirmert var det verken mulig å gifte seg, overta eiendom, 
avtjene verneplikt eller vitne i retten.

Konfirmasjon betyr bekreftelse, stadfestelse og styrkelse. 
Gjennom konfirmasjonen ble dåpen stadfestet og konfir-
manten lovte å leve som en kristen. 

Det stilles ingen krav til hva konfirmanten mener eller hva 
han/hun tror på, for å bli med på konfirmantundervisningen 
i dag. Men dåp er forutsetning for å delta i den avsluttende 
forbønnsgudstjenesten. Dåpen er et synlig tegn på Guds 
kjærlighet og på at den døpte er en del av kirken. 

I dag gir konfirmanten ingen løfter.  Nå er det en forbønn, 
der presten ber om at konfirmanten blir bevart i troen. Det 
understrekes at det er Gud som bekrefter sine løfter.

KOnFirMantene saMlet inn Kr 67 193,-

Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bistand i katastrofer og 
med langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i 
verden. I fasteaksjonen samles det inn penger til dette livsvik-
tige arbeidet, med særlig fokus på tilgang til rent vann og de 
enorme ringvirkningene dette har for et menneske. 

God innsats fra tre flotte konfirmanter i Heim sokn under 
årets fasteaksjon.  Håkon Torevik, Melissa Otterlei Svanem, 
Marius Sæterbø Vullum. Foto: Mariann Espeland

KOnFirMant 2024 – nå er Det Din tur!

Påmelding gjøres digitalt på www.kirken.no/heim. 

Vi ønsker konfirmant og foresatte velkommen til 
infomøte:

• Tirsdag 22. august kl. 17:00, 
 kommunestyresalen, Liabø 
 (konfirmanter i Halsa og Valsøyfjord)

• Onsdag 23. august kl. 18:00 
 Hemne kirke (konfirmanter i Heim, 
 Hemne og Vinje kirke)
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
 
 

 
 En annonse i 

Kirkedøra?
Kontakt redaksjonen,

Tlf. 488 69 434.
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SLEKTERS GANG
Tusen takk for all støtte, hilsener, blom-
ster og minnegaver etter vår kjære Karo-
line Gundersens bortgang. En spesiell 
takk til ansatte i hjemmesykepleien og 
helsenteret/kårstua Kyrksæterøra for 
uvurderlig hjelp under sykdom og bort-
gang.

Familien

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegave mottatt i forbindelse 
med lillian løfaldli sin bisettelse.

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegave mottatt i forbindelse 
med else espnes sin begravelse

Heim Helsesenter avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegave mottatt i forbindelse 
med alf tvervåg sin begravelse.

Trygdepensjonatet takker for minnegave 
mottatt i forb. med Olaug sundrønning 
sin begravelse.

Tusen takk for alle vennlig deltakelse, 
hilsener, blomster og minnegaver ved 
min kjære mann og  vår kjære pappa alf 
tvervågs bortgang og begravelse.

Oline.
Gunnveig, Annbjørg, Ann-Ovedie og Kari 

m/fam.

Takk

DØPTE

HeiM KirKe
26.03. Nova Sundset Hagen

HeMne KirKe
09.04. Oline Stephansen Langø 
09.04. Elliot Løfaldli 
30.04. Sander Gipling Lium

valsøyFJOrD KirKe
19.03. Hermine Dybdahl
29.05. Mathias Leon Faksnes Fjærli

DØDE

Halsa sOKn
Leif Gunnar Korsnes, f. 1948
Odd Liabø, f. 1930
Geir Tore Brun, f. 1967
Bjørg Betten, f. 1930
Eldbjørg Taknes, f. 1924
Gudrun Marie Megård Antonesen, f. 
1931

HeiM sOKn
Bjørn Aastum, f. 1937
Marie Mathilde Hellandsjø, f. 1940

HeMne sOKn
Olaug Sundrønning, f. 1927
Oddny Rosøy, f. 1963
Jarle Oddvar Berg, f. 1937
Magne Enoksen, f. 1933
Britt Eva Øye, f. 1940
Svanhild Tevik, f. 1929
Eldbjørg Kanutte Volden, f. 1935

Gaver/minnegaver til 
blomsterfondene:

Heim kirke, konto 4312.41.10735
Hemne kirke, konto 4312.21.01542
Vinje kirke, konto 4312.41.64673

BASAR FOR KIRKEDØRA

Fredag 21. april var det gammeldags basar med åresalg på misjonshuset. Hemne 
menighetsråd fikk ideen om å arrangere kirkebasar til inntekt for menighetsbladet. 
Astri Wessel fra redaksjonen fortalte om bladets arbeid, utfordringer og planer.  Et-
ter kaffen holdt Birgith prest andakt før det var nye runder med trekning. Det var 
godt oppmøte og resultatet ble kr 32 920,-. Dette har gjort utgivelsen av denne 
utgaven mulig. Hemne menighetsråd takker for gaver og bidrag fra Vinje, Heim og 
Halsa sokn, private og bedrifter, og ikke minst takk til dere som kom på basaren. 
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

11.  juni
Vinje bedehus kl. 11:00
Gudstjeneste i forb. med Fjordkultur-
dagan

17. juni - lørdag
Vinje kirke kl. 13:00
Tårnagenthelg og «Den store dukke-
barnedåpen» 

18. juni 
Vinje kirke kl. 11:00

25. juni
Heim kirke kl. 11:00
Betten-nesset, Halsa kl. 11:00
Friluftsgudstjeneste
Valsøyfjord kirke kl. 16:00

2. juli
Vuttudal og Skårild gamle skole kl. 
12:00
Friluftsgudstjeneste

23. juli 
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

20. august
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00
Megardsetra kl. 11:00
Friluftsgudstjeneste

27. august
Heim kirke kl. 11:00
Hemne kirke kl. 15:00

Se nærmere kunngjøring på:
kirken.no/heim, iheim.no og 
lokalavisene

NO - 4182

Bli MeD På MeniGHetstur 19. auGust
Årets menighetstur går til Trondheim med besøk 
i Nidarosdomen og Erkebispegården. Vi skal ha 
omvisning og lytte til orgelmeditasjon. Det blir 
lunsj på To tårn og middag hos Birgitta-søstrene 
på Tiller. Bli med på en innholdsrik busstur til 
Trondheim. Påmelding: Hemne frivilligsentral tlf. 
971 96 302 eller arrangør: Hemne menighetsråd 
v/ Jorunn Tøndel, tlf. 994 85 586.

var Du KOnFirMant i 1973?
Det planlegges konfirmant treff for 50-års- 
konfirmanter fra Hemne, Heim og Vinje kirke. 
Hvis du ikke mottar invitasjon via facebook, ta 
kontakt med: 
Morten Juul, tlf. 477 59 433 eller
Anne Ohren, tlf. 988 63 070 for påmelding.

Det sKJer i vinJe KirKe lørDaG 17. Juni

Kl. 13:00: 
Den store dukke-
barnedåpen 
for barn fra ca 2 år 
og oppover. Ta med 
dukka/bamsen din 
og døp den i Vinje 
kirke. Dåpen feires 
med boller og brus.

Kl. 17:00: 
Tårnagenthelg 
for større barn som skal 
løse oppdrag gjennom 
utforsking av kirkerom-
met, symboler og bibel-
fortellinger. 


